
Dodatek č. 1 

Zákaz požívání jiných návykových látek (např. látek, které svým tvarem 

a chutí evokují návykové látky) 

Organizace:   Odborné učiliště Cvrčovice, příspěvková organizace 

Číslo směrnice:  15 - Školní řád č. j. OU-CV-997/2020, platný od 1. 9. 2020 

Kapitola, odstavec: VII. Chování žáků, odst. 3 

Zpracoval:  Ing. Mgr. Jiří Haičman   

Kontrolovala:  RNDr. Milada Kussak Höklová 

Datum vydání: 31. 8. 2022 

Dodatek platný od: 1. 9. 2022 

Počet stran:  1 

Přílohy: 

Dodatek se vkládá z důvodu mezi mládeží značného rozšíření jiných silně návykových látek 

(např. nikotinové sáčky). Nahrazuje dosavadní text kapitoly VII. Chování žáků, odst. 3.  

3. Žákům je také zakázáno nosit, držet, distribuovat, požívat návykové či psychotropní 

látky (včetně alkoholických nápojů), látky, které svým tvarem a chutí evokují 

návykové látky, a přicházet do školy nebo na akce pořádané školou pod jejich vlivem. 

Není rovněž dovoleno přinášet věci životu a zdraví nebezpečné. Porušení tohoto 

ustanovení bude hodnoceno jako hrubý přestupek, z něhož budou vyvozeny příslušné 

sankce. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Cvrčovicích dne 31. 8. 2022      

RNDr. Milada Kussak Höklová 

ředitelka OU Cvrčovice     

 


